p. Prim Președinte, G. Venert.
Cap Portarel, G. Manolin.
No. 14494, 1916 Martie 21.
Dos. No. 1325/916; R. No. 6396/916.

**ESTRAS**

Societate anonimă „Fabrica de bere Azuga”

EXTRACT
Din procesul verbal al adunării generale a acționarilor din 7/20 Februarie 1916.

Adunarea generală în unanimitatea celor prezenți, realege ca membru in consiliul de administrație pe D-l Sam. Schiel, astfel că Consiliul de administrație se compune pentru viitor din D-nii Sam. Schiel, N. Butculescu și H. Rhein.

(ss) Sam. Schiel, (ss) N. Butculescu

**ROMANIA**

Grefa Tribunalului Prahova Secția II-a
Conform ordonanței No. 1541/1916, se atestă că acest extras despre a cărei depunere s'a făcut mențiune in registrul de Societăți la No. 132/1901, s'a trecut in registrul de ordine la No. 1386 și in cel de transcrieri la No. 1398, astăzi la 12 Februarie 1916, urmând a se publica in ziarul „Gazeta Prahovei” din Ploesti,
p. Grefier, G. I. Georgescu.
Dos. No. 14/1916.

**ESTRAS**

Societ. anon. „Pivnițele Rhein & C-nie Azuga”
Extract din procesul verbal al adunării generale a acționarilor din 7/20 Februarie 1916.

Adunarea generală în unanimitatea celor prezenți, realege ca membru in Consiliul pe D-l N. Butculescu, astfel că Consiliul de administrație se compune pentru viitor din D-nii H. Rhein, N. A. Rhein, Sam. Schiel, N. Butculescu și Christian Dimopol.

(ss) Sam. Schiel, (ss) N. Butculescu